
№ 313/3 

Мазмұны 
Конференция қоғамдық мо-
ниторинг жөніндегі іс-
шараларда қоғамдық ұйым-
дар (АҚ) өкілдерінің әлеуетін 
арттыру бойынша оқыту се-
минарларын ұйымдастыруға 
және өткізуге арналған. 

2 –3 

Кездесу тақырыбы " жал-
пыға бірдей декларация-
лау 

4-5 

Әлеуметтік мәселелерді 
шешу коммерциялық емес 
ұйымдарға тән белгілердің 

6-7 

ҮЕҰ жұмысындағы Тиімді 
коммуникациялар және 
медиа ақпараттық мәдени-
ет " тренингі 

8-9 

ҚазБСҚА-дағы сынып 
сағаты: "Бүгінгі оқушы-
ертеңгі студент" 

10-11 

"Сен ең жақсысың" 4 
күндік шегіну 

12 

Пошта арқылы 
жіберу 

13 

Біз туралы 14 

 

Алматы қаласының азаматтық орталығы 
ақпараттық бюллетень шығарады, 

онда сіз Қазақстанның Азаматтық секторы-
ның жаңалықтарын, қызмет туралы, 

көрсетілетін қызметтер, іс-шаралар туралы 
және Сіздің ұйымыңыздың жобалары туралы 

материалдарды орналастыра аласыз. 

Құрметті оқырмандар! 

 Ақпараттық Бюллетень 

Алматы қаласының азаматтық 

орталығы 

Алматы азаматтық орталығы 
үкіметтік емес ұйымдар мен аза-
маттық белсенділерге даму мәсе-
лелері бойынша кәсіби әдісте-
мелік және практикалық көмек 
алу, әлеуметтік маңызы бар про-
блемаларды шешу, ҮЕҰ, азамат-
тық белсенділер мен азаматтық 
қоғамның басқа да субъектілерін 
қолдау, олардың әлеуеті мен 
құзыреттерін арттыруға жәрдем-
десу үшін жағдай жасау мақса-
тында өз қызметін жүзеге асыра-
ды. 

Маңызды ақпарат 

22.07.2024г. 

2024 жылғы 17 шілдеде қоғамдық мониторинг жөніндегі іс-шараларда қоғам-
дық ұйымдар (АҚ) өкілдерінің әлеуетін арттыру бойынша оқыту семинарларын 
ұйымдастыруға және өткізуге арналған ZOOM платформасында бейне-
конференция өтті. Онлайн конференцияға "Қостанай облысының Азаматтық Аль-
янсы" ГрИн" ҚҚ," Талдықорған өңірлік әйелдерді қолдау орталығы" ҚҚ, Шым-
кент қаласының Азаматтық ресурстық орталығы," Десента" ҚҚ негізгі серікте-
стері, сондай-ақ әртүрлі МКҰ өкілдері, қоғамдық бастамалар саласындағы са-
рапшылар, сондай-ақ мемлекеттік құрылымдардың өкілдері қатысты. 
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2024 жылғы 17 шілдеде қоғамдық мониторинг жөніндегі іс-шараларда 
қоғамдық ұйымдар (АҚ) өкілдерінің әлеуетін арттыру бойынша оқыту семи-
нарларын ұйымдастыруға және өткізуге арналған ZOOM платформасында 
бейне-конференция өтті. Онлайн конференцияға "Қостанай облысының Аза-

маттық Альянсы" ГрИн" ҚҚ," Талдықорған өңірлік әйелдерді қолдау орта-
лығы" ҚҚ, Шымкент қаласының Азаматтық ресурстық орталығы," Десен-
та" ҚҚ негізгі серіктестері, сондай-ақ әртүрлі МКҰ өкілдері, қоғамдық баста-
малар саласындағы сарапшылар, сондай-ақ мемлекеттік құрылымдардың 
өкілдері қатысты. 

Конференцияның негізгі тақырыбы Светлана Ушакова жасаған қоғамдық мо-

ниторинг әдістемесінің тұсаукесері болды. Әдістеме қоғамдық өмірдің әртүрлі са-
лаларына мониторингті ұйымдастыруға және жүргізуге кешенді тәсіл болып табы-
лады, бұл МКҰ-ға мүмкіндік береді: 

- Қоғамдық бақылау үдерістеріне белсенді қатысу. 

- Нақты салалардағы жағдай туралы сенімді ақпаратты жинау және талдау. 

- Жағдайды жақсарту бойынша негізделген ұсыныстар қалыптастыру. 

- Мемлекеттік органдармен және басқа да мүдделі тараптармен өзара іс-қимыл 

жасау. 
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Сонымен қатар, әдіс-бұл белгілі бір құрылым, ол мыналарды қамтиды: 
 
- Мониторинг объектісін анықтау. Бұл әдіс белгілі бір аймақты немесе бақылауды 
қажет ететін мәселені анықтауға көмектеседі. 
- Мониторингтің мақсаттары мен міндеттерін әзірлеу. Бұл әдіс OGO-ға нені білгісі ке-
летінін және бақылау нәтижесінде қандай нәтижелерге қол жеткізгісі келетінін 
анықтауға көмектеседі. 
 
- Ақпаратты жинау және талдау әдістерін әзірлеу. Әдістеме ақпарат жинаудың әртүрлі 
әдістерін (сауалнама, сұхбат, бақылау) және оны талдау әдістерін (сапалық және 
сандық талдау) ұсынады. 
 
Нәтижелерді құжаттау және жариялау тетіктерін әзірлеу. Бұл әдіс OGO-ға түсінуге 
оңай және жағдайға әсер ету үшін қолданылатын бақылау есебін жасауға көмектеседі. 
 
Светлана Ушакованың тұсаукесері конференцияға қатысушылардың қызығушылығын 
тудырды, олар әдістемені практикалық қолдану және оның өз жобаларын жүзеге асы-
рудағы мүмкіндіктері туралы сұрақтар қойды. 
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ҚҚ Азаматтық орталығында (ақпараттық-ресурстық орталық) мемлекеттік 
мекемелер мен заң ұйымдарының кірістері мен қызметкерлері туралы декла-
рацияларды ұсынуды дамыту бойынша семинар өтті. Семинар Алматы қаласы 
әкімдігінің Қоғамдық даму басқармасының қолдауымен үкіметтік емес сектор-
дың (ҮЕҰ) басшылары мен өкілдері үшін офлайн / онлайн гибридті форматта 
өткізілді. 
 
Кездесу тақырыбы " жалпыға бірдей декларациялау. 250.00 нысанын қалай 
дайындауға және дұрыс тапсыруға болады", - деді Янцен Наталья-салық кеңесшісі, 
ҚазҰУ спикері. Әл-Фараби, заң, Мичиган Халықаралық университетінің қаржы 
жөніндегі МВА, халықаралық бухгалтер (ICB), ішкі аудитор (IFA). 
Семинар барысында спикер Янцен Наталья салық төлеушілер алған табысын декла-
рациялау және міндетті декларациялауға жататын мүлік бойынша мәліметтерді тол-
тыру кезінде жиі жіберетін негізгі қателіктерге назар аудара отырып, осы маңызды 
құжатты берудің нюанстарын түсіндірді. Әр қосымша бойынша келесі тақырыптар 
мен есеп формалары 
Есепті кімге тапсырып, қолыңызды импульсте ұстау керек? 
 Мемлекеттік бюджеттен жалақы алатын штаттық қызметкерлер және олардың 
жұбайлары. 
 
Компанияда мемлекет пен олардың жұбайларының үлесі болған кезде квазимемле-
кеттік сектордың штаттық қызметкерлері. 
Жеке тұлға ретінде есеп беру қажет екенін түсіну маңызды: Жеке Қаржы және ак-
тивтер. 
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Сондай-ақ, 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап бизнес үшін кірістерді жалпыға бірдей де-
кларациялау кезеңі басталды. Бұл ЖК иелері мен олардың жұбайлары. 
ЖШС компанияларының құрылтайшылары мен олардың жұбайларына. 
ЖШС компанияларының басшылары мен олардың жұбайларына. 
Келесі жылдан бастап табыстарды жалпыға бірдей декларациялау 18 жасқа толған 
Қазақстанның барлық халқы үшін міндетті болып табылады. 
Есепті кімге тапсырып, заңдастыру керек?  
18 жасқа толған адамдар. 
 ҚР-да табысы мен мүлкі бар  
 
Сондай-ақ декларацияда күнтізбелік жыл ішінде, оның ішінде Қазақстан Республикасынан 
тыс жерлерде алынған кірістерді көрсету қажет. Салық шегерімдері, мысалы, Егер сіз 
"Отбасы банкінде" ипотека төлесеңіз және жеке табыс салығы бойынша 10% шегерім ал-
саңыз. Қазақстан шегінен тыс орналасқан шетелдік банктердегі банктік шоттардағы ақша, 
жиынтығында республикалық бюджет туралы заңда белгіленген және 2022 жылғы 31 Жел-
тоқсанда қолданыста болған АЕК-тің мың еселенген мөлшерінен асатын сомада, яғни ше-
телдік банктердегі 3 063 000 теңгеден асатын сомаға ақша. 
Сонымен қатар, сіздің бағалы қағаздарыңызды, Қазақстан Республикасынан тыс жерде тір-
келген эмитенттерді және 
елден тыс жерде тіркелген заңды тұлғаның жарғылық капиталындағы қатысу үлестері. Жал-
пы алғанда, декларацияда 2024 жылды қоса алғанда, өмір бойы алынған қаражатты заңда-
стыруды көрсету керек. 
 
Қорытындылай келе, тыңдаушылар қосымшаның әр тармағы үшін не дайындау керектігі 
туралы нақты ұсыныстар алды, көптеген сұрақтар қойып, оларға толық жауаптар алды. 
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Әлеуметтік мәселелерді шешу коммерциялық емес ұйымдарға тән белгілердің 
бірін құрайды. Мемлекеттік құрылымдар мен халықаралық қорлар өздерінің 
заманауи жобалық тәсілдеріне байланысты азаматтық қоғам институттарына 
ең өзекті және күрделі мәселелерді шешуге мүмкіндік береді, бірақ мұнда да ке-
мелдікке шек жоқ. 
 
Күрделі мәселелерді шешу үшін әлеуметтік бағдарламалардың жетістіктеріне 
негізделген алгоритм қажет. Мұндай құралдарды игеру үшін сізге тиісті әдістерді 
қолдана отырып оқыту қажет.  
 
Бұл өз алаңында "ҮЕҰ табысты жобалық өтінімді қалай жазуға бола-
ды"тақырыбында кезекті оқыту тренингін өткізе отырып, Алматы қаласының аза-
маттық орталығы(ОЖО ҚҚ) тұрақты негізде жәрдемдеседі.  
 
Мәлімделген тренинг өз қызметін жаңадан бастағандар, жобалық қызметті қаржы-
ландыруға республикалық немесе шетелдік донорлардың түрлі гранттық конкурста-
рына қатысуды жоспарлап отырған жас ҮЕҰ үшін ерекше пайдалы болды. 
Қатысушыларды жобалық өтінімдерді тиімді құрастыру негіздеріне оқыту мақса-
тында "ITeachMe" құзыреттілікті дамыту орталығының директоры, жаттықтырушы 
Бегалиева Захира Оңғарбайқызы сабақ өткізді. 



Стр. 7 

№ 313/3 

Тренинг бағдарламасы жобаны жазуға қатысты мәселелерді 
қарастыруды қамтыды. Әлеуметтік жобаларды, ең алдымен, олар 
алға қойған басым мақсатымен ажыратуға болады. Олар қоғам 
өміріне әсер ету дәрежесі мен сапасымен ерекшеленеді. Қатысушы-
лар әлеуметтік жобаларды әзірлеу мен басқарудың жалпы қағидатта-
рымен таныстырылды, негізгі ұғымдарды қарастырды: әлеуметтік 
құндылық, әлеуметтік жоба, жобалау, әлеуметтік жобаның құрылы-
мы, жобаның өмірлік циклі. 
 
Іс-шара барысында жобаның қалыптасу кезеңдері мен құрылымы, проблеманы, 
мақсаттар мен міндеттерді қою, нысаналы топтар, іске асыру әдістері, ресурстарды 
тарту, жоба командасы талданды. Уақыт бойынша арнайы бөлім "проблеманы қою" 
әдістеріне тоқталды, бұл бөлімде ҮЕҰ - ны жобаны әзірлеуге кірісуге итермелеген 
жағдай сипатталған. Қалай болғанда да, Қордан тыс жағдайды, яғни жергілікті 
тұрғындардың, қаланың немесе елдің өміріндегі проблемаларды сипаттау қажет. 
Тұжырымдалған қажеттіліктер ұйымның ішкі қажеттіліктері болмауы керек. Сипат-
талған мәселенің ауырлығы туралы жақсы хабардар болу үшін жобаға тиісті стати-
стиканы қосу керек, ҮЕҰ нақты мәселені шешетінін дәлелдеу керек. Жағдайды көр-
некі түрде суреттейтін бірқатар тиімді деректерді келтірген дұрыс. 
 
Тренингтің практикалық бөлімінде әлеуметтік жобаны жазу бойынша воркшоп 
ұйымдастырылды. Әлеуметтік өтінімдер блогының ақпараттық презентацияларынан 
кейін кездесу белсенділері әріптестерінің ең табысты әлеуметтік жұмыстарын атап 
өтті. Тренингке қатысушылар конкурс кезінде жаңа ақпаратқа қызығушылықпен қа-
рады, пікірталастарға белсенді қатысты, жаңа ұғымдарды талдады, жеке тәжіри-
белерімен бөлісті, жобаларды жазуда өз күштерін қуана сынап көрді. 
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ҮЕҰ өкілдерінің медиа және ақпараттық сауаттылығын арттыру 
жөніндегі іс - шара Алматы қаласы Қоғамдық даму басқармасының 
қаржылық қолдауымен Азаматтық орталықта өтті. "ҮЕҰ 
жұмысындағы Тиімді коммуникациялар және медиа ақпараттық 
мәдениет" әдістемелік тренингінің мақсаты жаңа цифрлық техноло-
гияларды пайдалана отырып, сапалы ақпарат пен медиа контентті 
алу, бағалау, құру, тарату дағдылары мен қабілеттеріне қатысты бол-
ды. 
 
Бұл "Communiti Media Hub" жеке инклюзивті медиа мектебінің 
тыңдаушыларына ақпараттық мәдениетті оқытумен көптен бері ай-
налысып келе жатқан "Reliance"ҚҚ құрылтайшысы, жетекші жаттықты-
рушы Алпысова Сәуленің мұндай алғашқы іс-шарасы емес.  
 
Медиа-интенсивтің негізгі бөлігінде ҮЕҰ басшылары мен мамандары за-
манауи медиа-форматтармен, оның ішінде жаттықтырушы әзірлеген ме-
диа құзыреттер базасын пайдалана отырып танысты. Ақпараттық 
ашықтық пен заманауи медиа құралдар талқылау мен практикалық 
тәжірибенің тақырыбына айналды. Медиа сауаттылықтың негіздері мен 
негіздері: мәні, негізгі түсініктері, медиа сауаттылықтың негізгі элемент-
терін қалыптастыру мәселелері және медиа өнімдерінің қалыптасуы мен 
шығарылуына әсер ететін факторлар қозғалды. 
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Сондай-ақ, медиа-мәдениет және медиа-технологиялар сияқты ұғымдар қарасты-
рылды. Азаматтық сектор өкілдері ақпараттық тұтынушы жұмысының негізгі ұғым-
дарымен және ережелерімен танысты, әлеуметтік бағдарланған акцияларды, жоба-
лар мен іс-шараларды ілгерілету құралдарын зерделеді, өздерінің медиа-
құзыреттерін және кәсіби шеберліктің өсу аймақтарын, оның ішінде коммерциялық 
емес ұйымдардың жобаларына қатысты айқындады.  
 
Тыңдаушылар орындайтын тапсырмалардың бірі коммерциялық емес ұйым туралы 
қысқаша мәлімет дайындау болды. Осы мақсатта қатысушылар өз ұйымдарының 
негізгі мақсаттарын жаңалықтарды ұсыну, басқа ашық қорлар туралы ақпарат іздеу 
арқылы қалыптастырды. Сонымен, қатысушылардың ҮЕҰ әріптестерімен "сырттай" 
танысуы өтті. Мақсатты аудиторияның үкіметтік емес ұйымдарға олардың 
қызметінің неғұрлым ашық сипатымен сенімін арттыру - БАҚ-та және өз сайттары 
мен әлеуметтік желілерінің беттерінде Жарияланымдар санын көбейту ұсынылды. 
 
Қоғам мен мемлекеттік органдардың назарын әртүрлі салалардағы мәселелерді 
шешуге немесе алдын алуға аудару болып табылатын әлеуметтік маңызы бар жоба-
лар ақпараттық хабарламаларды қажет ететінін және бұл жерде маңызды рөл өз 
қызметкерлерінің БАҚ саласындағы дамыған кәсіби құзыреттеріне жататынын 
түсіну маңызды. 
 
Тренинг соңында қатысушылар медиа-құзыреттер базасымен танысып, олардың 
қандай білімдері бар екенін және ақпараттық ашықтық деңгейін арттыру үшін 
қандай дағдылар жетіспейтінін анықтады. Әдетте, нәтижесінде осы тренингте 
алынған ақпарат өз ұйымдарының бастамалары мен оқиғаларын жарықтандыру, жа-
рықтандыру және ілгерілету бойынша нақты міндеттерді шешуге көмектесетін 
құралдар мен әдістерді пайдалана алады. 
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ҚазБСҚА-дағы сынып сағаты: "бүгін оқушы - ертеңгі күннің оқушысы" 

16 шілдеде педагог-тәлімгер К. О. Дауылбаева Қазақ бас сәулет – құрылыс 
академиясының (ҚазБСҚА) аумағында "бүгінгі оқушы-ертеңгі сту-
дент"тақырыбында екінші лек тәрбиеленушілерімен сынып сағатын өткізді.  

Бұл іс-шараның мақсаты балалардың оқуға және тәрбиелеуге деген қызығушы-
лығын арттыру, сондай-ақ оларға Академияда оқитын студенттердің пікірлері мен 

идеяларын тыңдауға мүмкіндік беру болды. Өзара әрекеттесудің бұл түрі жас студент-
терге білімінің болашағын көруге және егер олар көп оқуды жалғастырса, олардың бо-
лашағы қандай болатынын елестетуге мүмкіндік береді. 

ҚазБСҚА студенттері өз тәжірибелерімен бөлісті, студенттік өмірдің қиындықта-
ры мен қуаныштары туралы әңгімеледі, сондай-ақ ЖОО-да мамандық таңдау және 
оқу процесіне бейімделу бойынша кеңестер берді. Интерактивті әңгімелер мен пікір-
таластар балаларға өздерін қызықтыратын сұрақтар қоюға және үлкен жолдастарынан 

толық жауап алуға мүмкіндік береді. 

Іс-шарадан кейін тәрбиеленушілер жігерлендіріп, қуанышпен оралды. Олар 
естіген әңгімелер мен кеңестер оларды оқуда одан әрі жетістіктерге жетуге шабыттан-
дырғанын және болашақ кәсіби қызметінде биіктерге жетуге деген ұмтылыстарын 
нығайтқанын атап өтті. 
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Мұндай іс-шаралар білім беру процесінде маңызды рөл атқарады, балалардың 

оқуға деген ынтасын қалыптастыруға және оларға үлгі болуға мүмкіндік береді. Қ. О. 
Дауылбаева өткізген сынып сағаттары оқушыларға білім мен еңбектің маңыздылығын 
түсінуге, сондай-ақ білім беру арқылы өз армандарын қалай жүзеге асыруға болаты-
нының нақты мысалдарын көруге көмектеседі. 

 

@akimat_bostandyk 

@akimat_almaty 

@uzsp_almaty 

@momkarla 
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4 күндік "сен ең жақсысың"шегінісі  
 
Достар, біз"сен ең жақсысың"тақырыбындағы 4 күндік тамаша демалысымыздан алған әсер-
лерімізбен қуана бөлісеміз!  
Біз бұл күндерді табиғатпен қоршалған әдемі жерде өткіздік, онда әрбір қатысушы өзінің бірегейлігі 
мен күшін сезіне алады.  
Өзара әрекеттесу және қолдау 
Топтық талқылаулар мен интерактивті тренингтер сізге өзіңізді және басқаларды жақсы түсінуге, 
қолдауды қолдауға және қабылдауға үйренуге мүмкіндік берді. Әр қатысушы өзін мықты және 
біртұтас команданың бір бөлігі ретінде сезінді.  
 
Бостандық және жаңа бастама 
Соңғы күн теріс көзқарастармен қоштасуға және болашаққа оң көзқарас қалыптастыруға арналды. 
Кеш Алғыс айту рәсімімен аяқталды, онда біз өз әсерлеріміз бен жетістіктерімізбен бөлістік.  
 
Бұл шегініс бәріміз үшін жеке өсуге және олардың бірегейлігін түсінуге күшті серпін болды. Біз 
әрбір қатысушыға шынайылық пен ашықтық үшін алғыс айтамыз.  
 
Біздің келесі шегінулерімізге қосылыңыз. 
 
Біздің байланыстар: 
+7 (707) 940-40-12, 
+7 (707) 103-11-78 
 
Біздің мекен-жайымыз: 
Мәуленов Көшесі 96/77 
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Қайырлы күн, құрметті әріптестер. 

Civil Center Almaty 

(Алматы қаласының азаматтық орталығы / Алматы Азаматтық орталығы). 

Біз сіздермен жақсы жаңалықтармен бөліскіміз келеді. 

Біз әлеуметтік желілердегі файл пішімін жаңарттық. 

 

Instagram|Facebook| Telegram: 

 

@CivilCenterAlmaty;  

civilcenteralmaty  

@CivilCenterAlmaty 

 
Пошта арқылы жіберу де өзекті , сіз ҮЕҰ саласындағы алғашқы гранттар мен кон-
курстар, оқиғалар туралы біле аласыз. 

 

Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді? 

 

 Біздің менеджерге поштаңызды жіберіңіз, ол сізді біздің ақпараттық бюллетень 
базасына қосыңыз. Сіз өзіңіздің поштаңызды және тұрғылықты жеріңізді көрсе-
туіңіз керек. 

 

 

 



"Ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ (Алматы Азаматтық орталығы) 

Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 2005 жылы ҮЕҰ қалыптастыру 
және қалыптастыру үшін қолайлы орта құруға жәрдемдесу, әлеуметтік әріптестікті 
табысты дамыту перспективасымен әлеуметтік қызметтерді кәсіби ұйымдастыруға 
көмектесу мақсатында құрылды.  

Алматы қ. ақпараттық-ресурстық орталығы ҚҚ қызметтің барлық бейінді бағытта-
ры бойынша коммерциялық емес ұйымдар арасында ақпараттық алаң құру үшін 
жұмыс істейді. 

        Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ қызмет көрсетеді: 

 ҮЕҰ қызметі, жұмыс тәжірибесі, талдамалық зерттеулер және өткізілетін 
іс-шаралар туралы ақпаратты қазақ және орыс тілдерінде үнемі тарату 
бойынша; 

 ҮЕҰ іс-шарасына ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді; 

 Алматы азаматтық орталығының сайтында ақпаратты (жаңалықтар, 
конкурстар, хабарландырулар, гранттық қолдау) орналастыруды қамта-
масыз етеді www.civilcenteralmaty.kz 

 Жаңартылатын дерекқорға және электрондық кітапханаға қол жеткізу; 

 Жобаларды жазу, менеджмент, әлеуметтік маркетинг, ақпараттық техно-
логияларды енгізу, сайттарды басқару және қолдау бойынша оқыту семи-
нарларын өткізеді. 

 

Call-center: +7 (727) 398 95 25 

Эл. пошта: info@civilcenteralmaty.kz 

info-rc@inbox.ru  

Сайт: www.civilcenteralmaty.kz  

 

Алматы қ., Сәтпаев к-сі, 30/8, 139 кеңсе 

"Ақпараттық-ресурстық орталық" қоғамдық қоры Алматы қаласы Қоғамдық да-

му басқармасының қаржылық қолдауымен Алматы азаматтық орталығының 

жұмысын қамтамасыз етеді 

Civilcenteralmaty 


